



### روزهای خوب در انتظار فرهنگ و هنر فارس

مدیرکل جدید فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس: دغدغه‌ام تعالی فرهنگ و هنر فارس است

در همین صفحه



#### یادداشت - روز

سعیدرضا امیرآبادی - روزنامه‌نگار:

#### بانوان اردیبهشت



شاید قهرمانی زنان در آوردگاه‌های ورزشی، به‌مراتب مسرت‌بخش‌تر از نسخه مردانه آن باشد. بنابر سنتی ناخوشایند، در بسیاری از کلاتشهرهای ایران امکانات ورزشی به مساوات میان مردان و زنان تقسیم نشده و بسیاری از بانوان توانمند جامعه برای انجام ورزش‌های همگانی و قهرمانی با مشکلات دوچندانی روبرو هستند. اگرچه در دهه‌های اخیر برای سرمایه‌گذاری در عرصه گسترش زیرساخت‌های ورزش زنان تلاش زیادی شده است، با توجه به اینکه بانوان نیمی از جامعه را تشکیل می‌دهند - اقدامات انجام شده هنوز کافی به نظر نمی‌رسد. قهرمانی بانوان ایران در مسابقات فوتبال آسیا، پیام‌های مهمی دربرداشت. آنها نشان دادند با پایبندی به شعائر ارزشی و حفظ حرمت زن ایرانی می‌توان بر قله سربلندی ایستاد و برای کشور افتخار آفرید. آنها نشان دادند ورزش ایران صحنه تمام‌عیار مردانه نیست و در صورت سرمایه‌گذاری و بدل توجه، آنها حرف‌های زیادی برای گفتن خواهند داشت...

ادامه در صفحه ۲

با دستور رئیس کل دادگستری فارس انجام شد:

#### تشکیل کمیته مشترک تحقیق برای شناسایی عوامل حادثه کازرون



صفحه ۳

قارچ کوهی ۴ نفر را کشت

#### خوردن قارچ تا اطلاع ثانوی ممنوع



صفحه ۳

# رشد اجاره؛ افت درآمد

رئیس کمیسیون عمران مجلس: رشد قیمت مسکن بر جامعه اجاره‌نشین و حاشیه‌نشین افزوده است

صفحه ۲



## توسعه زیرساخت‌های حمل و نقل هوایی

استاندار فارس: فرودگاه شیراز هاب فرودگاهی جنوب کشور می‌شود

صفحه ۴

### مردم کازرون به شایعات توجه نکنند

صفحه ۲

### اتحادیه اروپا از برجام حمایت می‌کند

صفحه ۲

### موزه هنر مشکین‌فام برتر کشور شد

صفحه ۳

### با کمبود دارو مواجه هستیم

صفحه ۳

# روزهای خوب در انتظار فرهنگ و هنر فارس

مدیرکل جدید فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس: دغدغه‌ام تعالی فرهنگ و هنر فارس است

فرهنگ افزایش دهند. متأسفانه در شیراز به لحاظ فضاهای فرهنگی دچار فقر هستیم و باید به‌منظور گسترش ساخت‌افزایی فرهنگ به‌دنبال مکان‌های فاخر باشیم. معاون حقوقی و پارلمانی وزارت ارشاد در ادامه خاطرنشان ساخت: در شیراز اتفاق‌های خوبی تا به حال افتاده است ولی کافی نیست و در حوزه نشاط اجتماعی باید کارهای بیشتر و مؤثرتری انجام پذیرد. دکتر حسینی گفت: جامعه ایران نیاز به نشاط دارد و مردم به شادی هم مانند عزاداری نیازمندند. چراکه انسان چندوجهی آفریده شده است و به‌طور کلی باید ساختار و تشکل‌های جامعه دچار بازنگری شوند. وی افزود: انقلاب ما یک انقلاب فرهنگی است؛ باین‌وجود در سالیان گذشته در عرصه‌هایی به جز فرهنگ، سرمایه‌گذاری کردیم و با نتایج مثبتی روبرو نشدیم. در صورتی که فرهنگ زیرساخت همه امور به‌حساب می‌آید. در ادامه این مراسم دوازدهمین نشان مفاخر فارس به دکتر مریدی اهدا شد. مریدی در این باره گفت: زیباترین و بهترین هدیه‌ای که تا به حال دریافت کردم نشان مفاخر فارس خواهد بود و از اینکه در کنار بزرگان و فرهنگورانی نظیر پروفسور محرری، پرویز خانی، منصور اوجسی، فقیری‌ها و ذوالریاستین قرار می‌گیرم به خود می‌بالم. در ادامه این آیین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس گفت: حضرت حافظ سعادت را خاک درگه اهل هنر شدن می‌داند و این مسئله جز با عشق و دلدادگی میسر نمی‌شود. صابر سهرابی افزود: راهبری فرهنگ و هنر این دیار کهن جز با عشق و دلدادگی ممکن نیست و من با تمامی وجود آمده‌ام تا دینم را به فرهنگ فارس ادا کنم. وی افزود: دستان اهالی فرهنگ این دیار را به گرمی می‌فشارم و از حضورشان توان می‌گیرم و برای پیمودن این راه دشوار به‌مساعده‌ت‌ها و همدلی‌های همه فرهنگوران احتیاج داریم. وی تصریح کرد: مهمترین دغدغه فکری‌ام تعالی فرهنگ و هنر این دیار است و در چارچوب سیاست‌های دولت تدبیر و امید و در پناه رهنمودهای استاندار فارس ان‌شاءالله که موفق شده و در برابر اهالی فرهنگ رو سپید باشیم.

گفت: انتظار اهالی فرهنگ و اصحاب رسانه از مدیریت فرهنگی بسیار زیاد است و همه ما موظفیم در حد بضاعت به مدیر فرهنگی یاری رسانیم. مهندس رحیمی در ادامه افزود: ما روزی می‌توانیم به عملکرد خود ببالیم که شاهد حضور سعدی و حافظ دیگری در استان باشیم. وی با اشاره به فعالیت‌های مدیرکل پیشین فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس گفت: مریدی مدیری اندیشمند، متعهد و اهل تعامل با رسانه‌هاست و رضایتمندی اقشار عمومی جامعه از عملکرد وی گواهی بر این ادعاست. وی خاطر نشان ساخت: از همه مدیران استان تقاضا می‌کنم تا در این مسیر پر پیچ و خم به مدیرکل جدید ارشاد فارس مساعدت کنند تا همه ما از ثمرات آن بهره‌مند شویم. رحیمی در پایان گفت: مسئله نشاط اجتماعی نکته مهمی است که همه مدیران در عرصه‌های مختلف باید برای آن برنامه‌ریزی کنند و سرلوحه فعالیت‌هایشان قرار دهند.



در ادامه این مراسم رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس گفت: دکتر مریدی در شرایط دشواری سکاندار فرهنگ فارس بود و با این وجود توانست کارنامه درخشانی از خود به جا گذارد. دکتر جعفرپور گفت: سهرابی از جنس فرهنگ و هنر استان است و با یاری فرهنگوران و اصحاب رسانه شاهد روزهای خوبی در این زمینه باشیم. وی افزود: گام‌های مثبتی در زمینه تالار بزرگ شیراز برداشته شده و در مناطق دیگر استان نیز به دنبال رونق زیرساخت‌های فرهنگی هستیم. در ادامه آیین تودیع و معرفی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، معاون عمرانی استانداری فارس

سهرابی از جنس خانواده فرهنگ و ارشاد است و از همه دلسوزان در خواست می‌کنم تا طرح‌ها و برنامه‌هایشان را از این پس به سهرابی بدهند. نوبت‌گویی در پایان افزود: با شناختی که از سهرابی دارم منتظر روزهای خوبی برای فرهنگ استان هستم. چراکه فارس ریشه در تاریخ منطقه دارد و همه صاحب‌نظران باید برای کار و همفکری به میدان بیایند. در ادامه این آیین محمدحسین نیکوپور، فعال رسانه‌ای استان فارس گفت: دکتر مریدی دانشمندی برجسته و سخندانی دلسوز است و استان فارس بیشتر از همه به یک مدیر فرهیخته و دلسوز نیازمند است. این فعال حوزه رسانه با اشاره به شاخصه‌های یک مدیر توانمند گفت: فارس به مدیر وایسگرا نیازی ندارد و دکتر مریدی این مسئله را بارها به مدیران استان یادآوری می‌کرد و از آنها می‌خواست تا رسانه‌ها را تهدید نکنند. وی در پایان خاطرنشان کرد: مردم فارس و شیراز به مدیران دلوایس نیازی ندارند و خواسته آنها افرادی دلسوز هست که زمام امور را به‌دست بگیرند. همچنین فرج‌الله رجبی، نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: کارنامه دکتر مریدی شایسته تقدیر و درخور توجه است. مهندس رجبی با اشاره به فعالیت حرفه‌ای خود افزود: اگرچه حوزه تخصصی من عمران است، ولی با دکتر مریدی آشنایی داشته و وی را از توانمندترین مدیران فرهنگی کشور می‌دانم. وی افزود: فارس نیازمند توسعه فرهنگی است و چنانچه برنامه و چشم‌انداز مدونی برای آینده نداشته باشیم، نخواهیم توانست



عکس‌ها: علی رضا پرویزی، شیراز نوین